GODZINA

w dniu 29 czerwca 2020 roku

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej

z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE:

UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH

Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,

ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU
TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-

1404644329.html

NR KOD DO 2
MIEJSCA/STO | wyYNIKOW | SALA | PIETRO WEIJSCIE

LIKA KOLOKWIUM

1. 20667

2. 13567

3. 54301

4. 53384

5,

°. o 2.24 " PIETRO S',RI:)LSI-(I-gCVA

7. 65323

8. 93034

9. 16112

10. 00257

=
=

23829



https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej

w dniu 29 czerwca 2020 roku

z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE:

GODZINA

UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH

Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,
ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU

TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-

1404644329.html

NR
MIEJSCA/STO
LIKA

KOD DO
WYNIKOW
KOLOKWIUM

SALA

PIETRO

WEJSCIE

12.

40147

13.

50402

14.
15.

57602

52915

16.

82832

17.

21691

18.

96121

19.

92473

20.

78394

21.

19114

22.

75377

2.23

I I PIETRO

KLATKA
SRODKOWA



https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej

w dniu 29 czerwca 2020 roku

z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE: uUNIWERSYTET $LASKI W KATOWICACH
Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,
ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

GODZINA  8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU

TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-

1404644329.html

NR
MIEJSCA/STO
LIKA

KOD DO
WYNIKOW
KOLOKWIUM

SALA | PIETRO

WEJSCIE

23.

46316

24.

87356

25.

98770

26.

97292

27.

91293

28.
29.

81321

43464

30.

52583

31.

22459 2 . 2 2

32.

I I PIETRO

65227

33.

73339

KLATKA LEWA



https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej
w dniu 29 czerwca 2020 roku
z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE: uUNIWERSYTET $LASKI W KATOWICACH
Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,
ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

GODZINA  8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU
TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-
1404644329.html

NR
MIEJSCA/STO
LIKA

KOD DO
WYNIKOW
KOLOKWIUM

SALA

PIETRO

WEJSCIE

34.

75055

35.

55899

36.

74343

37.

67109

38.

76611

39.

83303

40.

72242

41.

76285

42.
43.

83670

19222

44,

42156



https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

GODZINA

w dniu 29 czerwca 2020 roku

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej

z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE:

UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH

Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,

ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU
TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-

1404644329.html

MIEJSCA/STO

NR

LIKA

KOD DO
WYNIKOW
KOLOKWIUM

SALA

PIETRO

WEJSCIE

45.

57611

46.

42043

47.

46972

48.

42461

49.

77950

50.

11982

51.

62473

52.

70440

53.

87536

54.

90340

55.

59094

2.21

PIETRO

KLATKA LEWA



https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej
w dniu 29 czerwca 2020 roku
z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE:

GODZINA

UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH

Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,

ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU

TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-

1404644329.html

NR
MIEJSCA/STO
LIKA

KOD DO
WYNIKOW
KOLOKWIUM

SALA

PIETRO

WEJSCIE

56.
57.

67050

90151

58.

57949

59.

77401

60.

60607

61.

21848

62.

54602

63.

88278

64.

63782

65.

21895

66.

60317

3.46

PIETRO

KLATKA
SRODKOWA



https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej

w dniu 29 czerwca 2020 roku

z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE:

GODZINA

UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH

Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,
ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU

TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-

1404644329.html

NR
MIEJSCA/STO
LIKA

KOD DO
WYNIKOW
KOLOKWIUM

SALA

PIETRO

WEJSCIE

67.

74766

68.

83520

69.

54251

70.
71.

57789

12695

72.

88807

73.

24332

74.

85381

75.

98354

76.

11031

77.

67031

3.45

PIETRO

KLATKA PRAWA ZA

PORTIERNIA



https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej
w dniu 29 czerwca 2020 roku
z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE: uUNIWERSYTET $LASKI W KATOWICACH

Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,
ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

GODZINA  8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU
TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-
1404644329.html

NR KOD DO 7

MIEJSCA/STO | wyYNIKOW | SALA | PIETRO WEJSCIE
LIKA KOLOKWIUM

78. los6s

79. 63993

80. 35352

31. 26848

32. 94591

83. 99280

84. 97246

85. 93677
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https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej
w dniu 29 czerwca 2020 roku
z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE: uUNIWERSYTET $LASKI W KATOWICACH
Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,
ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

GODZINA  8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU
TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-
1404644329.html

NR
MIEJSCA/STO
LIKA

KOD DO
WYNIKOW
KOLOKWIUM

SALA

PIETRO

WEJSCIE

89.

46857

90.

68713

91.

21252

92.

52573

93.

95049

94.

12299

95.

91992

96.

29800

97.
98.

75979

37466

99.

57029

3.51

I I I PIETRO

KLATKA LEWA



https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

Lista obecnosci osob na kolokwium dla Il roku aplikacji radcowskiej
w dniu 29 czerwca 2020 roku
z przedmiotu z przedmiotu ,,PRAWO RODZINNE I OPIEKUNCZE”

MIEJSCE:

GODZINA

UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH

Wydzial Prawa i Administracji Uniwersytet Slaski,

ul. Bankowa 11b, 40-007 Katowice

8:30

ZDAJACY PROSZENI SA O PRZYNIESIENIE DOKUMENTU

TOZSAMOSCI ZE ZDJECIEM I WEASNEGO DELUGOPISU)

Link do przepisow porzadkowych obowigzujacych na kolokwium
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-

1404644329.html

NR
MIEJSCA/STO
LIKA

KOD DO
WYNIKOW
KOLOKWIUM

SALA

PIETRO

WEJSCIE

100.

51059

101.

17102

102.

88173

103.

54159

104.

12365

105.

21513

106.

99242

107.

96196

108.

11798

109.

42199



https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html
https://oirp.katowice.pl/aplikanci/informacje-i-komunikaty/pokaz-komaplikacje-1402603834-1404644329.html

